Hydraulika / Hydraulické koncovky a objímky / Koncovky - ORFS (CAT) závity UNF
UNF90°- FEMALE ORFS - Lisovací nátrubek ORFS 90°, UNF
Kód produktu: 59131
Výrobce: VITILLO
Pracovní teplota: -40°C až +200°C
Médium: Oleje, kapaliny, plyny
Norma výrobku: ISO 8434-3
Použití produktu: Koncovka k zalisování pro výrobu
hydraulické hadice
Materiál produktu: Ocel (galvanicky potažená)
Lisovací nátrubek úhel 90° pro hydraulické hadice, americký
závit UN(F), ORF. Dosedací plocha na tupo, těsnění není
součástí výrobku. Pro výběr koncovky k patřičnému
průměru hadice slouží údaj "Určeno na hadici [Inch]".
Varianty zboží
Objednací kód DN Vnitřní
závit
Šestihran Provozní
tlak
Kóta
B
Kóta
A
Hadice
d/D
Mj Vaše cena bez
DPH
Sklad
F90ORFS0406 6 mm 9/16-18 17 450 bar 29,5 28 1/4" ks 135,50 Kč
F90ORFS1014 16 mm 1.3/16"-12 36 350 bar 48 46,5 5/8" ks 349,00 Kč
F90ORFS0409 6 mm 11/16"-16 22 450 bar 30 28 1/4" ks 187,40 Kč
F90ORFS0411 6 mm 13/16"-16 24 450 bar 30 28 1/4" ks 205,00 Kč
F90ORFS0509 8 mm 11/16"-16 22 350 bar 29 29 5/16" ks 172,50 Kč
F90ORFS0609 10 mm 11/16-16 22 445 bar 29 36 3/8" ks 150,60 Kč
F90ORFS0611 10 mm 13/16-16 24 445 bar 32 36 3/8" ks 192,00 Kč
F90ORFS0811 12 mm 13/16-16 24 415 bar 36 37,5 1/2" ks 175,40 Kč
F90ORFS0813 12 mm 1"-14 30 415 bar 39 39 1/2" ks 291,00 Kč
F90ORFS0814 12 mm 1.3/16"-12 36 415 bar 41 38 1/2" ks 330,60 Kč
F90ORFS1013 16 mm 1"-14 30 350 bar 43,5 51,5 5/8" ks 316,40 Kč
F90ORFS1213-16 20 mm 1"-14 36 350 bar 48 51,5 3/4" ks 380,00 Kč
F90ORFS1214 20 mm 1.3/16"-12 36 350 bar 49 56 3/4" ks 320,20 Kč
F90ORFS1215 20 mm 1.7/16"-12 41 350 bar 54 56,5 3/4" ks 446,40 Kč
F90ORFS1615 25 mm 1.7/16"-12 41 280 bar 59,5 74 1" ks 496,80 Kč
F90ORFS2021 32 mm 1.11/16"-1 50 210 bar 75,5 90 1.1/4" ks 820,80 Kč
F90ORFS2432 40 mm 2"-12 60 170 bar 84 99 1.1/2" ks 1 197,00 Kč